
                                                                                               

 

DETERMINAZIONE N° 451  DEL 20/03/2024 

STRUTTURA PROPONENTE: UOC PROGRAMMAZIONE E GESTIONE DELL'OFFERTA 
ACCREDITATI

OGGETTO Inserimento utente 01-LMB presso la struttura "Ospizio Marino - Grado Riabilita
(GO),  gestita  dalla  Universiis  Società  Coop.  Sociale  -  P.IVA 01818390302"  -
periodo dal 28/04/2024 al 26/05/2024

Estensore :  Simone Brachetti 

Il funzionario addetto al controllo di budget con la sottoscrizione del presente atto, attesta che lo
stesso non comporta scostamenti sfavorevoli rispetto al budget economico.

Proposta firmata digitalmente dal Direttore della UOC Pianificazione e Programmazione Controllo
di Gestione Bilancio e Sistemi Informativi

Dott.ssa Federica Formichetti in data 15/03/2024

Il dirigente sottoscrivendo il presente provvedimento attesta che lo stesso, a seguito dell'istruttoria
effettuata  nella  forma e  nella  sostanza,  è  totalmente  legittimo,  ai  sensi  dell'art.  1  della  L.  n°
20/1994 e ss.mm.ii.  assumendone di conseguenza la relativa responsabilità, ex. Art. 4, comma 2,
L. 165/2001, nonché garantendo l'osservanza dei criteri di economicità, di efficacia di pubblicità, di
imparzialità e trasparenza di cui all'art.1, comma 1° L. n° 241/1990, come modificato dalla L. n°
15/2005.

Responsabile del procedimento

 Elettra Lazzaroni  

Proposta firmata digitalmente da Elettra
Lazzaroni in data 

Il Direttore

 Elettra Lazzaroni  

Firmata digitalmente



                                                                                               

 

Oggetto: 

Inserimento utente 01-LMB presso la struttura "Ospizio Marino - Grado Riabilita
(GO),  gestita  dalla  Universiis  Società  Coop.  Sociale  -  P.IVA 01818390302"  -
periodo dal 28/04/2024 al 26/05/2024

IL DIRETTORE UOC PROGRAMMAZIONE E GESTIONE DELL'OFFERTA ACCREDITATI

delegato come previsto dal vigente Atto Aziendale

VISTA la nota prot. n. 13026 del 09/02/2024 con la quale il Direttore del Distretto A ha trasmesso
alla  scrivente  UOC la  documentazione relativa  all'inserimento,  presso struttura  extra  Regione,
dell'utente 01-LMB in regime Ex art. 26 Residenziale per il periodo dal 28/04/2024 al 26/05/2024;

ATTESO  che  in  sede  di  valutazione,  come  dagli  atti  trasmessi,  è  emersa  la  necessità
dell'inserimento dell'assistito 01-LMB presso una struttura specializzata ai bisogni sanitari e sociali
dello stesso;

PRESO ATTO che la UVMD del Distretto A ha individuato "Ospizio Marino - Grado Riabilita (GO)
gestita dalla Universiis Società Coop. Sociale - P.IVA 01818390302" quale struttura specializzata e
adeguata alle esigenze di cui sopra;

PRESO ATTO che, con mail del 21/04/2024 la UVMD del Distretto A ha integrato la precedente
nota prot. n. 13026 del 09/02/2024 precisando che la presa in carico dell'assistito 01-LMB avverrà
in regime Residenziale (ricovero internato per gravi) per un importo giornaliero pari a € 190,00;

ATTESO  che la suddetta struttura risulta convenzionata con la Regione Friuli-Venezia Giulia ai
sensi della DGR 1669/2009;

CONSIDERATA  la  Delibera  Asl  VT n.  582  del  30/06/2023  di  presa  d'atto  del  provvedimento
notarile di fusione per incorporazione della "SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE ONLUS GRADO
RIABILITA”,  P.IVA 01136080312  e  “UNIVERSIIS  SOCIETÀ  COOPERATIVA SOCIALE”,  P.IVA
01818390302;

RITENUTO di autorizzare, per quanto di competenza, l'inserimento dell'assistito 01-LMB presso la
struttura  "Ospizio Marino - Grado Riabilita (GO)  gestita dalla Universiis Società Coop. Sociale -
P.IVA 01818390302" per il periodo dal 28/04/2024 al 26/05/2024 in regime Residenziale (ricovero
internato per gravi) per una tariffa giornaliera pari a € 190,00;

CONSIDERATO che l'importo derivante dalla suddetta autorizzazione corrisponde ad € 5.510,00;

DETERMINA

per i motivi esposti sopra

- Di autorizzare, per quanto di competenza, l'inserimento dell'assistito 01-LMB presso la struttura
"Ospizio  Marino  -  Grado  Riabilita  (GO)  gestita  dalla  Universiis  Società  Coop.  Sociale  -  P.IVA



                                                                                               

01818390302" per  il  periodo  dal  28/04/2024  al  26/05/2024  in  regime  Residenziale  (ricovero
internato per gravi) per una tariffa giornaliera pari a € 190,00;

- La spesa complessiva di  € 5.510,00 trova copertura finanziaria alla prenotazione 82, sub 67
sottoconto 055904590314 anno 2024;

-  Di  dare atto che l'eventuale  proroga del  ricovero è subordinata all'autorizzazione dell'UVMD
competente, quale passaggio preliminare alla successiva autorizzazione della UOC P.G.O.A.;

-  Di  notificare  il  presente  atto,  per  opportuna  conoscenza  e  per  il  seguito  di  competenza,  al
Distretto A ed alla UOC Pianificazione Programmazione Coge Bilancio e Sistemi Informativi;

- Di notificare il presente atto alla struttura  "Ospizio Marino - Grado Riabilita (GO) gestita dalla
Universiis  Società  Coop.  Sociale  -  P.IVA 01818390302",  che  dovrà comunicare  alla  U.O.C.
P.G.O.A. la data di effettiva presa in carico del paziente in oggetto ed ogni variazione del ricovero
autorizzato con la presente.

Il presente atto sarà pubblicato sul sito web istituzionale  www.asl.vt.it - Albo Pretorio on line, ai
sensi dell’art.32, comma 1 della Legge 69/2009 e dell'art. 12 L.R. Lazio 1/2011, nel rispetto della
normativa sulla protezione dei dati  personali  e autorizzare il  competente servizio Aziendale ad
oscurare eventuali dati non necessari rispetto alla finalità di pubblicazione di cui all’ art.5 lettera c
del Regolamento UE 2016/679.

IL DIRETTORE UOC PROGRAMMAZIONE E GESTIONE
DELL'OFFERTA ACCREDITATI

Firmato digitalmente
Elettra Lazzaroni


	



